**שימת לב היחידה החוקרת כי התיק עצמו, כך על פני הדברים ועפ"י חומר הראיות, בשל להגשת כתב אישום וככל שלא יוגש שכזה יניח ביהמ"ש שאין כוונה לעשות כן.**

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לקצין אח"מ נגב.

עמוד 2

שב"ס ינפק ציוד ראשוני עפ"י הנהלים.

**זכות ערר כחוק.**

**ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**אמיר דורון , שופט**